
 1 

Zápis 
 

z 3. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 4.12.2018 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů v platném 

znění 

 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Anna Homolová 

 Vlasta Sedláková  

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Radek Matěj 

 

Přizvaní hosté: 

 JUDr. Marek Šimek 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 3. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 3. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 

Program 3. schůze Rady obce Rohatec: 

  1. Zahájení 

  2. Kontrola zápisů z jednání rady obce 

  3. Žádost o pronájem KD 

  4. Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxx 

  5. Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxx 

  6. Informace ze Stavební komise - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  7. Smlouva o užívání kabelové televize – xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  8. Kulturně-muzejní komise, Redakční rada, Povodňová komise 

  9. Směrnice k provádění inventarizace majetku a Plán inventur 2018 

10. Informace ze ZŠ, MŠ  

11. Žádost o změnu poskytnutí účelové dotace – DFS Malá chasa z Rohatca 

12. Vnitřní směrnice – Rozpis rozpočtu a jeho změny 

13. Žádost – Centrum pro sluchově postižené Hodonínsko 

14. Dodatek č. 3 – Smlouva o dílo – „Přístavba ZŠ Rohatec“ 

15. Smlouvy o výpůjčkách dle žádostí 

16. Nájemní smlouva pozemek parc. č. 199, k. ú. Rohatec 

17. Žádosti o dotace jednotlivých spolků 

18. Návrh rozpočtu na rok 2019 

19. VŘ „Cyklostezka Rohatec, centrum obce – část Kolonie, I. etapa“ 



 2 

20. VŘ „Oprava komunikace ul. Větrná“ 

21. Směrnice zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

22. Plán zimní údržby 

23. Směrnice o stravování zaměstnanců obce Rohatec 

24. Návrhy Kupních smluv 

25. Dodatek č. 10. ke smlouvě o uložení odpadů na skládce odpadů Mutěnice -  

      Hraničky 

26. Ples obce Rohatec 2019 

27. Oprava chodníků – výběr dodavatele 

28. Smlouva o zápůjčce 

29. Žádost - Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s., Kyjov (SONS) 

30. Diskuse 

31. Závěr 

 

Usnesení č. 1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 3. schůze Rady obce Rohatec v předloženém znění.  

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 5 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisu z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisů z 1. schůze Rady obce Rohatec ze dne 7.11.2018 

a  2. schůze Rady obce Rohatec ze dne 28.11.2018. Starosta současně informoval radu o plnění 

úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisů z 1. a 2. schůze Rady obce Rohatec a informaci o stavu 

plnění úkolů. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Žádost o pronájem KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s doručenou žádostí o pronájem KD, kterou podal pan xxx 

xxxxxxxxxxxxx na pronájem KD na Silvestra.  

 

Usnesení č. 3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem KD xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  dle předložené žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí o vyjádření k projektové dokumentaci na 

kanalizační přípojku a s žádostí o souhlas s umístěním přípojky na pozemku ve vlastnictví obce. 

 

Usnesení č. 4/3-R2018 

Rada obce Rohatec  

schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy budoucí o smlouvě o 

zřízení služebnosti mezi Obcí Rohatec a xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, 



 3 

xxxxxxxx, k pozemku p.č.. 796/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 395, 

v k.ú. Rohatec, respektive jeho části, za účelem zřízení kanalizační přípojky 

v předloženém znění a souhlasí s předloženým záměrem. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí xxxxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření se k projektové 

dokumentaci k výstavbě RD. 

 

Usnesení č. 5/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření 

k projektové dokumentaci k výstavbě rodinného domu na p.č. 1633/98 v k.ú. Rohatec a 

ukládá stavební komisi vyjádřit se k této žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Informace ze Stavební komise - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Rada obce byla seznámena s informacemi z jednání stavební komise konané dne 19.11.2018. 

 

Usnesení č. 6.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace ve věci odkupu části pozemku parc.č. 318/3, k.ú. Rohatec 

s tím, že xxxxxxxxxxxxxxx předloží technické řešení, kterým se prokáže nezbytnost 

odkupu pozemku z důvodu zúžení stávajícího průchodu a ukládá starostovi vyzvat 

žadatele k doplnění tohoto technického řešení. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 6.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

vydává souhlas s předloženou projektovou dokumentací „Rodinný dům v lokalitě k.ú. 

Rohatec, p.č. 384, 379/5 a 380/3“ a schvaluje uzavření  smlouvy o právu provést stavbu 

a smlouvy budoucí o smlouvě o zřízení služebnosti na pozemku parc.č. 274/1, k.ú. 

Rohatec mezi Obcí Rohatec a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, v předloženém znění. 

  

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 6.3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí podnět stavební komise ve věci havarijního stavu sloupu NN na ul. U 

Školky, Rohatec a ukládá starostovi obce věc vyřídit. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – Smlouva o užívání kabelové televize – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smluv o užívání televizního kabelového 

rozvodu. 



 4 

Usnesení č. 7.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o užívání televizního kabelového rozvodu mezi Obcí  

Rohatec a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 7.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o užívání televizního kabelového rozvodu mezi Obcí  

Rohatec a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Kulturně-muzejní komise, Redakční rada, Povodňová komise 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem členů Kulturně – muzejní komise, projednala 

počet členů a jednotlivé členy Redakční rady, a zabývala se obsazením Povodňové komise. 

 

Usnesení č. 8.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

jmenuje s účinností k dnešnímu dni za členy Kulturně-muzejní komise tyto navržené 

osoby: Zdeněk Bíza, Marie Hovězáková, Anna Homolová, Zdenka Malá, Mgr. Blanka 

Cmolová, Luděk Durďák, Alena Okániková, Olga Kostelecká, Veronika Zychová, 

Marta Sasínová 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 8.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje, že stávající členové Povodňové komise obce Rohatec jmenovaní v minulém 

volebním období předcházející radou obce budou nadále vykonávat svoji funkci v této 

komisi, kdy se jedná o předsedu komise Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. a tyto členy: Ing. 

Bc. Tomáš Letocha, Luděk Durďák, Ing. Vladimír Elšík, Jiří Hostýnek ml., Ing. 

Miroslav Kolacia, Radek Matěj, Radoslav Němeček, Petr Polach, Jan Zemský, Vojtěch 

Zich.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 8.3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

odvolává s účinností k dnešnímu dni všechny stávající členy Redakční rady obce 

Rohatec a jmenuje s účinností k dnešnímu dni tyto nové členy Redakční členy obce 

Rohatec: šéfredaktor p. Stanislav Zela, člen - korektor p. Lenka Hostýnková, a další 

členové – Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., Zdeněk Bíza, Luděk Durďák, Vlastimil Hlaváč, 

Božena Vláčilová, Anna Homolová. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 



 5 

Bod programu č. 9 – Směrnice k provádění inventarizace majetku a Plán inventur 2018 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Směrnice k provádění inventarizace majetku a 

Plánem inventur na rok 2018. 

  

Usnesení č. 9/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

Schvaluje Směrnici k provádění inventarizace majetku obce Rohatec a Plán inventur 

2018 obce Rohatec v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Informace ze ZŠ, MŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem rozpočtu na r. 2019, výhledem na r. 2020, 2021, 

předloženou výroční zprávou, účetní závěrkou za III. čtvrtletí r. 2018, věcným darem pro žáky 

ZŠ, změnou odpisového plánu na r. 2018. Dále byla rady obce informována o poskytnutí půjčky 

z FKSP ZŠ a MŠ Rohatec. 

 

Usnesení č. 10.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2019 ZŠ  a  MŠ Rohatec, p.o., IČ: 61392871, 

Školní 50, 696 01 Rohatec + rozpočtový výhled na roky 2020, 2021 a ukládá starostovi 

obce tento bod zařadit do rozpočtu obce Rohatec k následnému schválení zastupitelstva 

obce v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ Rohatec, příspěvkové organizace 

v  předloženém znění  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Rohatec, příspěvkové organizace, za III. čtvrtletí 

roku  2018 v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.4/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje přijetí věcného daru „mikulášských balíčků“ od The Candy Plus Sweet 

Factory, s.r.o., se sídlem Vítězná 200/6, 696 01 Rohatec, IČ: 27167313 pro ZŠ a MŠ 

Rohatec. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.5/3-R2018 

Rada obce Rohatec 



 6 

schvaluje změny odpisového plánu na rok 2018 ZŠ a MŠ v předloženém znění. 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – Žádost o změnu poskytnutí účelové dotace – DFS Malá chasa z 

Rohatca 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí o změnu dotace v rámci činnosti spolku. 

 

Usnesení č. 11/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Dětského folklórního souboru Malá chasa z Rohatca, se sídlem 

Úzká 101/9, 696 01 Rohatec a navrhuje zastupitelstvu obce schválit dodatek č. 1 

k uzavřené Smlouvě o dotaci, a to v rozsahu navržených změn. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Vnitřní směrnice – Rozpis rozpočtu a jeho změny 
Rada obce Rohatec byla seznámena s obsahem Vnitřní směrnici – Rozpisem rozpočtu a jeho 

změn obce Rohatec 

 

Usnesení č. 12/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Vnitřní směrnici – Rozpis rozpočtu a jeho změny obce Rohatec 

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Žádost – Centrum pro sluchově postižené Hodonínsko  
Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Centra pro sluchově postižené Hodonínsko na 

finanční spoluúčast. Obec přispívá nemalou částku na sociální služby v ORP. 

 

Usnesení č. 13/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje nevyhovět žádosti Centra pro sluchově postižené Hodonínsko ve věci 

finančního příspěvku. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Dodatek č. 3 – Smlouva o dílo – „Přístavba ZŠ Rohatec“ 
Rada obce Rohatec byla seznámena s obsahem dodatku č. 3 k SOD na akci „Přístavba ZŠ 

Rohatec“ 

 

Usnesení č. 14/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.12.2017 na akci „Přístavba 

ZŠ Rohatec“ se STAVEBNÍ FIRMOU PLUS s.r.o., IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 

3992/109, 695 01 Hodonín v předloženém znění. 

 

H: 4 – 1 – 0 

 

 



 7 

Bod programu č. 15 – Smlouvy o výpůjčkách dle žádostí 
Rada obce Rohatec byla seznámena s reakcemi na řádně zveřejněné záměry o výpůjčkách, dále 

s obsahem předložených smluv o výpůjčkách dle jednotlivých žádostí, zejm. s navýšením 

částky za služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky. 

 

Usnesení č. 15.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a Základní uměleckou 

školou Dubňany, příspěvkovou organizací, IČ: 62812670, se sídlem Komenského 282, 

696 03 Dubňany, na výpůjčku části nebytových prostor, místností č. 42 a č. 43, objektu 

č.p. 236, k.ú. Rohatec, v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a Spolkem rodičů a přátel 

školy Rohatec, z.s., IČ: 22686631, se sídlem Školní 50, 696 01 Rohatec, na výpůjčku 

části nebytových prostor, místností č. 38 a č. 44, objektu č.p. 236, k.ú. Rohatec, 

v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15.3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a Klubem důchodců 

Rohatec z.s., IČ: 26571838, se sídlem Školní 236/3, 696 01 Rohatec, a Svazem 

zdravotně postižených občanů Základní organizace Rohatec, IČ: 71236619, se sídlem 

Jasmínová 4, 696 01 Rohatec, na výpůjčku části nebytových prostor, místnosti č. 6 

objektu č.p. 236, k.ú. Rohatec, v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15.4/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a Dětským folklórním 

souborem Malá chasa z Rohatca, IČ: 22708901, se sídlem Úzká 101/9, 696 01 Rohatec, 

na výpůjčku části nebytových prostor, místnosti č. 35 objektu č.p. 236, k.ú. Rohatec, 

v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15.5/3-R2018 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

nar. xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na výpůjčku části 

nebytových prostor, místnosti v 2. NP objektu č.p. 236, k.ú. Rohatec, v předloženém 

znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 



 8 

Usnesení č. 15.6/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Rohatec a Spolkem rodičů a přátel 

školy Rohatec, z.s., IČ: 22686631, se sídlem Školní 50, 696 01 Rohatec, na výpůjčku 

části nebytových prostor v objektu č.p. 221, k.ú. Rohatec, v předloženém znění.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Nájemní smlouva pozemek parc. č. 199, k. ú. Rohatec 
Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o nájmu jejíž předmětem je pronájem 

pozemku p.č. 199 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 93 m2, v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 16/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku mezi obcí Rohatec a 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jejíž předmětem je 

pronájem pozemku p.č. 199 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 93 m2, v k.ú. 

Rohatec, na dobu dvou let, za nájemné určené znalecký posudkem, v předloženém 

znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Žádosti o dotace jednotlivých spolků  
Rada obce Rohatec byla seznámena s doručenými žádostmi o dotace jednotlivých subjektů. 

 

Usnesení č. 17.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Mysliveckého spolku Závidov Rohatec a navrhuje zařazení do 

rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Tenisového klubu Rohatec a navrhuje zařazení do rozpočtu 

obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.3/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Českého svazu včelařů, o.s., ZO Rohatec, e.č. 60510 a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.4/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Dětského folklórního souboru Malá  chasa z Rohatca a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce v upravené výši. 



 9 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.5/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Spolku zdravotně postižených občanů ZO Rohatec a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.6/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost TJ Slavoj Rohatec a navrhuje zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.7/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost SKST Rohatec z.s. a navrhuje zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.8/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Spolku rodičů a přátel školy Rohatec, z.s. a navrhuje zařazení 

do rozpočtu obce v upravené výši. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.9/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost SH – ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Rohatec a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.10/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Klubu důchodců Rohatec, z.s. a navrhuje zařazení do rozpočtu 

obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.11/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce v upravené výši. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

 



 10 

Usnesení č. 17.12/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Moravskoslezského kynologického svazu, Kynologického 

klubu Rohatec, pobočného spolku a navrhuje zařazení do rozpočtu obce v upravené 

výši. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.13/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Pěveckého sboru Rohatec, o.s. a navrhuje zařazení do rozpočtu 

obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 17.14/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Českého svazu chovatelů, z.s., zákl. org. Rohatec a navrhuje 

zařazení do rozpočtu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Návrh rozpočtu na rok 2019 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem rozpočtu obce na rok 2019. 

 

Usnesení č. 18/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh rozpočtu obce na rok 2019 a ukládá starostovi obce tento 

zveřejnit v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., a předložit jej ke schválení 

zastupitelstvu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – VŘ „Cyklostezka Rohatec, centrum obce – část Kolonie, I. etapa“ 

Rada obce Rohatec projednala Zadávací podmínky výběrového řízení a navrhla plán veřejné 

zakázky. 

 

Usnesení č. 19/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí předložený návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky „Cyklostezka 

Rohatec, centrum obce – část Kolonie, I. etapa“ a ukládá starostovi obce předložit návrh 

k rozhodnutí zastupitelstvu obce.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – VŘ „Oprava komunikace ul. Větrná“ 
Rada obce Rohatec byla seznámena se zadávacími podmínkami výběrového řízení a navrženým 

plánem veřejné zakázky, včetně oslovení jednotlivých dodavatelů. 

 

 



 11 

Usnesení č. 20/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje v předloženém znění. zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava komunikace ul. Větrná“ včetně veškerých příloh a plán realizace veřejné 

zakázky, včetně seznamu jednotlivých dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání 

nabídky.  

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Směrnice zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženou Směrnicí zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu. 

 

Usnesení č. 21/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí Směrnici zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Rohatec 

v předloženém znění a ukládá starostovi obce předložit tuto ke schválení zastupitelstvu 

obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Plán zimní údržby 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým nařízením obce Rohatec a Plánem zimní 

údržby. 

 

Usnesení č. 22/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje nařízení obce Rohatec č. 3/2018, kterým se stanoví rozsah, způsob a lhůty 

pro odstraňování závad ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních 

úseků silnic a kterým se vymezují úseky místních komunikací a chodníků, na kterých 

se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním 

sněhu a náledí na území obce Rohatec „Plán zimní údržby“ v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Směrnice o stravování zaměstnanců obce Rohatec 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem Směrnice o stravování 

zaměstnanců obce Rohatec. 

 

Usnesení č. 23/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Směrnici o stravování zaměstnanců obce Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Návrhy Kupních smluv 
Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhy kupních smluv na odprodej části pozemku parc.č. 

411/1, části pozemku parc.č. 74/3, části pozemku parc.č. 87/8, části pozemku parc.č. 2307, vše 

k.ú. Rohatec. 

 



 12 

Usnesení č. 24/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrhy kupních smluv na odprodej části pozemku parc.č. 411/1, části 

pozemku parc.č. 74/3, části pozemku parc.č. 87/8, části pozemku parc.č. 2307, vše k.ú. 

Rohatec, v předloženém znění a ukládá starostovi obce tyto smlouvy předložit 

k rozhodnutí zastupitelstvu obce. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Dodatek č. 10  ke  smlouvě  o  uložení  odpadů  na  skládce  odpadů  

Mutěnice - Hraničky 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem Dodatku č. 10  ke  smlouvě  o  

uložení  odpadů  na  skládce  odpadů  Mutěnice – Hraničky. 

 

Usnesení č. 25/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě o uložení odpadů na skládce odpadů 

Mutěnice – Hraničky mezí Obcí Rohatec a Skládkou Hraničky, spol. s r.o., 

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Ples obce Rohatec 2019 
Rada obce Rohatec projednala nákup věcného daru na Ples Obce Rohatec a hudební produkci.  

 

Usnesení č. 26.1/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje nákup věcného daru na Ples obce Rohatec 2019 až do výše 20.000,-Kč a 

ukládá starostovi obce tento dar vybrat a zajistit. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 26.2/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o účinkování (hudební produkci) mezi Obcí Rohatec a 

hudební kapelou Drietomanka, IČ: 312 032 48, se sídlem Drietoma 534, 913 03 

Drietoma, na Ples obce Rohatec 2019, za cenu 31.000,- Kč v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Oprava chodníků – výběr dodavatele 
Starosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

stavebních prací – oprav havarijních stavů chodníků v ulicích Mírová, Školní, Hodonínská a 

výběru nejvýhodnější nabídky. 

 

Usnesení č. 27/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

stavebních prací – oprav havarijních stavů propadů kanalizace v ulicích Mírová, Školní, 

Hodonínská, schvaluje výběr dodavatele společnost M-STAV stavební firma s.r.o., IČ: 



 13 

01539116., se sídlem Vinařská 854/29, 696 01 Rohatec a pověřuje starostu obce 

objednávkou prací v souladu s podmínkami výběrového řízení a vítěznou nabídkou. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 28 – Smlouva o zápůjčce 
Rada obce Rohatec projednala návrh smlouvy o zápůjčce zaměstnanci Obce Rohatec p. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Usnesení č. 28/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření Smlouvy o zápůjčce mezi Obcí Rohatec a xxxxxxxxxxxxxxxx, nar. 

xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění a pověřuje starostu 

podpisem této smlouvy. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – Žádost – Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, 

z.s., Kyjov  
Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Sjednocené organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR, z.s., IČ: 65399447, se sídlem Komenského 617, 697 01 Kyjov o poskytnutí 

finanční podpory. 

 

Usnesení č. 29/3-R2018 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádostí Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s., 

IČ: 65399447, se sídlem Komenského 617, 697 01 Kyjov ve věci poskytnutí finanční 

podpory a ukládá starostovi obce prověřit, zda někdo ze spoluobčanů obce Rohatec 

využívá služeb této organizace. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – Diskuse 

Další náměty nebo připomínky nebyly vzneseny, diskuse neproběhla. 

 

Bod programu č. 31 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena v 21:00 hodin. 

 

 

V Rohatci dne 7.12.2018 

 

 

Zapsal: Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/praha-1-thunovska-17912-psc-118-00

